
75Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.255

torna pública a Homologação referente ao Processo n° 2023010643, 
cujo objeto e a Aquisição de Equipamentos e Materiais permanentes 
para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, a fim de atender a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA - GO, 
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à 
licitação Pregão Eletrônico nº 011/2023, ficando convocada as 
empresas: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 
42.650.279/0001-07 com os lotes: 3 no valor total de R$ 5.682,00, 
J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E SEGURANCA - CNPJ: 
19.510.651/0001-50 com os lotes: 8, 9 no valor total de R$ 88.000,00, 
HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 
05.743.288/0001-08 com os lotes: 4 no valor total de R$ 56.100,00, 
LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
- EIRELI - EPP CNPJ: 28.767.561/0001-30 com os lote: 1 no valor 
total de R$ 247.986,02, para a assinatura do contrato, nos termos 
da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob 
as penalidades da lei. Luziânia, 27 de março de 2024. Publique-se. 
GLENIO MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#450567#75#521436/>

Protocolo 450567

Minaçu
<#ABC#450550#75#521414>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
O Município de Minaçu/GO, torna público que fará realizar a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, modo de 
disputa: aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021 e Decreto 
Municipal nº 0156/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. Processo nº 0002017/2024. Início 
do acolhimento das propostas: dia 01/04/2024 às 08h00min. Data 
Final das Propostas: 12/04/2024 às 08h29min. Abertura da sessão: 
12/04/2024 às 08h30min, início da fase de lances as 09h00. Local 
de realização da sessão pública eletrônica: www.bll.org.br. O Edital 
e documentação anexa estarão disponíveis nos sites: www.bll.
org.br, https://minacu.go.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. 
Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser 
formalizados no site www.bll.org.br. Maiores informações pelo fone 
(62) 3379-1020. Minaçu/GO. MINAÇU/GO, 27 DE MARÇO DE 2024.  
-  CLAUDIA MESQUITA AMARAL -PREGOEIRA
<#ABC#450550#75#521414/>

Protocolo 450550

Mozarlândia
<#ABC#450516#75#521383>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS DE MOZARLÂNDIA-GO
EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 032/2023
CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS DE 
MOZARLÂNDIA-GO. CONTRATADA:Maxlab Produtos para 
Diagnóstico e Pesquisas  LTDA. CNPJ: 04.724.729/0001-61
OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS/REAGENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA-GO. ITENS: 
05 - Luva descartável P, cx ,medix, 09 Minoton 20litros ABX- Horiba 
Und. FUNDAMENTO LEGAL: Clausula quinta, 5.9 a), da ata de 
registro de preços do Pregão Eletrônico nº 032/2023
DATA DO TERMO DE CANCELAMENTO FIRMADO ENTRE AS 
DUAS PARTES: 25 de março de 2024. Mozarlândia-GO, 27 de 
março de 2024. Ana Cristina Borges Romão- Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde de Mozarlândia-GO.
<#ABC#450516#75#521383/>

Protocolo 450516

Nova Aurora
<#ABC#450242#75#521071>

MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - GO
PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

001/2024.

O Fundo Municipal de Saúde de Nova Aurora-GO, com 
Sede na Rua Bahia nº 60, através da Comissão de Pregão, torna 

do conhecimento público que o Edital 001/2024, cujo objetivo será 
aquisição de Ambulâncias, conforme especificações contidas 
no Termo de Referência - Anexo I, fora RATIFICADO e que o 
termo de ratificação encontra-se no sistema eletrônico da Bolsa 
de Licitações do Brasil - BLL <https://bll.org.br ou no  site: www.
novaaurora.go.gov.br . Torna-se público também que a nova sessão 
será realizada às 08:00 horas do dia 11 de abril de 2024, PREGÃO 
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, em 
sessão pública a ser realizada no sistema eletrônico da Bolsa de 
Licitações do Brasil - BLL <https://bll.org.br>.GERMANO JARDIM. 
Agente de contratação
<#ABC#450242#75#521071/>

Protocolo 450242

Nova Veneza
<#ABC#450378#75#521232>

Aviso para publicação. Estado de Goiás, Prefeitura Municipal de Nova 
Veneza - GO. Secretaria Municipal de Saúde. O Fundo Municipal 
de Saúde de Nova Veneza GO, unidade gestora dos recursos da 
Saúde do Município de Nova Veneza, Estado de Goiás, inscrita no 
CNPJ sob nº 08.868.932/0001-62, nesse ato representado pelo(a) 
Gestor(a) Sr(a). Suzana Carla Pereira, faz saber aos interessados, 
que estará recebendo a partir do dia 01 de abril de 2024, das 08:00 h 
às 17:00 h, no Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, localizado 
na Rua 06 S/N Setor Arco Iris, Nova Veneza Goiás, a formalização 
de adesões para o credenciamento de empresas para realização de 
exames (mamografia), com o objetivo de complementar os serviços 
públicos municipais de saúde de Nova Veneza. Nova Veneza, 26 
de março de 2024. Andrea Vargas De Souza Borges - Agente da 
Contratação
<#ABC#450378#75#521232/>

Protocolo 450378

Novo Gama
<#ABC#450534#75#521401>

PREFEITURA DE NOVO GAMA - GO
EXTRATO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/23

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA - GO, através da Comissão Especial 
de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n. 132/2023, 
torna público o “EDITAL N. 16 - DIVULGA O RESULTADO DA 
PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE 
GUARDA MUNICIPAL (3ª ETAPA).” O Edital completo estará 
disponível no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.
br e www.novogama.go.gov.br. Novo Gama - GO, 27/03/24. 
WALDIRENE DE MOURA SILVA - Presidente da CECP.
<#ABC#450534#75#521401/>

Protocolo 450534

Paranaiguara
<#ABC#450380#75#521234>

Aviso de licitação pregão eletrônico 012/2024. FME de Paranaiguara/
GO. Modalidade Pregão E. 012/2024. Tipo/Regime Menor Preço 
Global. Data/Horário: 18/04/2024 - 08h10min. objeto: aquisição 
eventual, futura e parcelada de 01 (um) ônibus executivo, novo, 
zero km, 35 (trinta e cinco) lugares para passageiros, para atender 
a demanda do FME. Local: Plataforma Licitanet:www.licitanet.com.
br.Informação:(64)3655-0120 e-mail:licitacaopguara@gmail.com. 
Ilma Divina B. Silva. Gestora FME.
<#ABC#450380#75#521234/>

Protocolo 450380

Planaltina
<#ABC#450436#75#521295>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

04/2024
A Prefeitura Municipal de Planaltina-GO torna público por intermédio 
da Comissão Permanente de Licitação, através de seu Agente 
de Contratação, a concorrência eletrônica n° 04/2024, que visa a 
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, 
obras e reformas. O início da sessão de disputa de preços será 
às 10h do dia 27 de abril de 2024. O edital e seus anexos estão 
disponíveis no site planaltina.go.gov.br. Ricardo Freitas de Jesus, 
Agente de Contratação. Planaltina - GO, 27 de março de 2024.
<#ABC#450436#75#521295/>

Protocolo 450436

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f786ff0a


